CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 – Mogi Mirim - SP

Requerimento Nº 3/2026

EMENTA: REQUEIRO, HOMENAGEM COM OUTORGA DE PLACA EM
COMEMORAÇÃO AOS 50 ANOS (JUBILEU DE OURO) DO CENTRO
COMUNITÁRIO DA VILA DIAS O CECOM.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E SENHORAS VEREADORAS,

Considerando a prerrogativa do Poder Legislativo que: “Dispõe sobre a
Concessão de Títulos Honoríficos, “Diploma de Mérito Mogimiriano” prevista pela
Lei Complementar nº 317/2016 que promoveu alterações na Lei Complementar nº
069/1998.

Ao Centro Comunitário da Vila Dias “CECOM” em razão da celebração de
seu JUBILEU DE OURO, marco de extrema relevância para a história da Assistência
Social do município.

Considerando a importância e relevância do trabalho realizado pelo CECOM
tem na vida dos moradores da Zona Leste.

             Requeiro à Mesa, na forma regimental, seja oficiada a MESA DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MOGI MIRIM, para que seja realizada:

DA HOMENAGEM

           Na ocasião será outorgada, pelo Poder Legislativo, Placa Comemorativa, em
homenagem aos 50 anos da fundação do CECOM, que durante todos estes anos de
atividades, desenvolveu relevantes serviços à comunidade da Zona Leste.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, 06 de janeiro de 2026.

Assinado Digitalmente

VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
17

/2
02

6
-

06
/0

1/
20

26
 -

 1
5:

46
 -

 9
E

T
T

-0
2U

J-
P

65
X

-U
7S

V

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=9ETT02UJP65XU7SV, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 9ETT-02UJ-P65X-U7SV

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
17

/2
02

6
-

06
/0

1/
20

26
 -

 1
5:

46
 -

 9
E

T
T

-0
2U

J-
P

65
X

-U
7S

V

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=9ETT02UJP65XU7SV
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9ETT02UJP65XU7SV
		2026-01-06T15:46:04-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura